Lyschild dedit Middeltone Wlfredo Archiepiscopo, & monachis ecclesiæ Christi Cant: & postea, scilicet anno Domini DCCCXXII. Cenulphus Rex Merciorum idem donum confirmavit, ab omni seculari gravitate liberum, & fiscali tributo.

Anno Domini DCCCXXII. Cenulphus Rex dedit Wlfredo Archiepiscopo Coppanstan, Gremtamarsh & Shaldeford. L. S. M.

Eodem anno Beornulphus Rex Merciorum, dedit Ecclesiæ Christi Godmersham, ad victum & vestitum monachorum rogante Wlfredo Archiepiscopo L. S. A.

20a

Eodem anno Wlfredus Archiepiscopus Doroberniæ, concilium cælebravit in loco præclaro qui dicitur Clovesho, præsente Beornulpho Rege Merciorum, super libertate Ecclesiæ, ubi idem Archiepiscopus recuperavit quasdam terras Ecclesiæ Christi Doroberniæ ablatis, scilicet Harghes, Herfordingland, Wambelean, Geddin & Cumbe.

Anno Domini DCCCXIII. Cenulfus Rex dedit Wlfredo Archiepiscopo quandam terram infra mænia urbis Doroberniæ, scilicet lx. pedum in longitudine & xxx. pedum in latitudine, partem etiam extra civitatem ab aquilone civitatis xxx. jugera, xxv. in arido campo & v. acras prati.

r. Binne  
r. Lyfchild

Lifstanus dedit Southcherch monachis Ecclesiæ Christi Cant. Et postea Celulfus Rex Merciorum dedit eisdem, et idem donum confirmavit.

Anno Domini DCCCXXIV. Wlfricus Archiepiscopus dedit monachis Ecclesiæ Christi Dorobern: Eghethorne et Langedone pro commutatione de Bereham.

Item idem dedit eidem villam quæ dicitur Eastur-Waldington in occidentali plaga Ecclesiæ Christi, infra mænia urbis Doroberniæ, intra ripam fluminis Stoure.

Item idem dedit eisdem terram quæ vocatur Folquingland in regione Estriæ. Ruriculum quoque unius aratri in loco qui vocatur Byri.

Anno Domini DCCCXXVIII. Wiglaf Rex Merciorum dedit Ecclesiæ Christi Dorobern: & Wlfredo Archiepiscopo ejusdem Ecclesiæ, Brotewelle in Midd. L. S. A.

Anno Domini DCCCXXX. Werhardus presbyter præpotens in Anglia, de præcepto Archiepiscopi dedit monachis Ecclesiæ Christi Dorobern: terras prius ablatas, scilicet Harghes civ. hidam. Otteford c. hidam. Graveneyam xxxii. hidam. Burnan xliv. hidam. Seswalun x. hidam. Bereham xxxvi. hidam, &c.

Anno Domini DCCCXXXII. Rex Athulphus instinctu Ceolnothi Archiepiscopi dedit Ebbeneham, Deferthesia, Mistanhamb, Langebornam, Blakebornhamme, Plegimunhamme, Ofnehamme, & silvam quæ vocatur Ostrynden, & villam juxta civitatem Doroberniæ quæ vocatur Bertun, ad quam pertinent quinque jugera & duo prata apud Scertingan, & aliud apud Tanintun, omnia L. S. A.

Ethelwlfus Rex dedit Lose Suete viduæ & filiæ ejus, & illæ dederunt monachis Ecclesiæ Christi Cantuar: & est de vestitu eorum.